
 
 

UCHWAŁA NR LIII/312/2023 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40,572, 1463) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641) Rada Gminy Skomlin 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 260.665,00  zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 109.335,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 370.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 260.665,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 111.335,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 372.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w 

1) planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie zgodnie z tabelą nr 4, 

2) wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.162.571,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.352.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem    nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 659.325,00 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 510.000,00 zł; 

b) dotacja celowa w wysokości 149.325,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 47.600,00 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 47.600,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5074



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

 
 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5074



  
DOCHODY           Tabela nr 1 

 
               

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 289 200,00 -144 000,00 0,00 1 145 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 686 000,00 -144 000,00 0,00 542 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  520 000,00 -103 100,00 0,00 416 900,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 166 000,00 -40 900,00 0,00 125 100,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 820 932,50 -30 000,00 54 000,00 3 844 932,50 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 558 410,00 -5 000,00 54 000,00 607 410,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 0,00 54 000,00 69 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 1 210 000,50 -20 000,00 0,00 1 190 000,50 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,50 -10 000,00 0,00 10 000,50 

 758   Różne rozliczenia 8 680 881,34 0,00 9 465,00 8 690 346,34 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 407 053,00 0,00 9 465,00 3 416 518,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5074



   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 407 053,00 0,00 9 465,00 3 416 518,00 
 801   Oświata i wychowanie 632 457,00 0,00 1 200,00 633 657,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 1 200,00 13 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
 bieżące razem: 18 559 431,72 -174 000,00 64 665,00 18 450 096,72 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 
                   
 majątkowe 
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 

 majątkowe razem: 4 303 208,19 0,00 370 000,00 4 673 208,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 22 862 639,91 -174 000,00 434 665,00 23 123 304,91 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5074



 

                          
 WYDATKI  Tabela nr 2                                                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 545 959,42 1 527 959,42 1 527 959,42 46 889,79 1 481 069,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 -15 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 1 421 959,42 1 403 959,42 1 403 959,42 31 889,79 1 372 069,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 429 200,00 411 200,00 411 200,00 5 000,00 406 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 449 200,00 431 200,00 431 200,00 5 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 853 140,42 853 140,42 853 140,42 41 889,79 811 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 -15 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 709 140,42 709 140,42 709 140,42 26 889,79 682 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 533 200,00 149 200,00 149 200,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 125,00 -167 125,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 366 075,00 149 200,00 149 200,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 875,00 1 216 875,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 125,00 -167 125,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 364 375,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 875,00 1 216 875,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 900,00 66 900,00 55 700,00 0,00 55 700,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 125,00 118 125,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 205 025,00 66 900,00 55 700,00 0,00 55 700,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 125,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 125,00 118 125,00 0,00 0,00 0,00  75809  

Rozliczenia między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 149 325,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 125,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 543 392,00 6 788 392,00 6 572 492,00 5 233 208,00 1 339 284,00 0,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 198,00 -4 198,00 -4 198,00 0,00 -4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 863,00 14 863,00 14 863,00 0,00 14 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 924 057,00 6 799 057,00 6 583 157,00 5 233 208,00 1 349 949,00 0,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 745 692,00 3 990 692,00 3 828 292,00 3 412 456,00 415 836,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 380 204,00 10 204,00 10 204,00 0,00 10 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5074



po zmianach 9 125 896,00 4 000 896,00 3 838 496,00 3 412 456,00 426 040,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 472 377,00 1 472 377,00 1 422 377,00 1 114 357,00 308 020,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 198,00 -4 198,00 -4 198,00 0,00 -4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 758,00 3 758,00 3 758,00 0,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 471 937,00 1 471 937,00 1 421 937,00 1 114 357,00 307 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 867 019,00 867 019,00 863 519,00 516 600,00 346 919,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 867 920,00 867 920,00 864 420,00 516 600,00 347 820,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 283 993,00 232 165,00 51 828,00 0,00 1 416 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 751 000,00 1 700 000,00 283 993,00 232 165,00 51 828,00 0,00 1 416 007,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 452 953,50 2 002 953,50 2 002 653,50 138 138,60 1 864 514,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 454 953,50 2 004 953,50 2 004 653,50 138 138,60 1 866 514,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 672 511,30 18 951 040,49 15 518 884,91 9 259 583,09 6 259 301,82 568 800,00 2 443 372,00 19 983,58 0,00 400 000,00 6 721 470,81 6 721 470,81 9 320,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -315 323,00 -148 198,00 -148 198,00 -15 000,00 -133 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 125,00 -167 125,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 575 988,00 36 863,00 36 863,00 0,00 36 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 125,00 539 125,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 933 176,30 18 839 705,49 15 407 549,91 9 244 583,09 6 162 966,82 568 800,00 2 443 372,00 19 983,58 0,00 400 000,00 7 093 470,81 7 093 470,81 9 320,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5074



 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r.               Tabela nr 3 

 
  

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 162 571,39 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 113 363,04 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 580 860,18 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 952 350 000,00 

 
4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 952 1 421 900,00 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 696 448,17 

 
Rozchody ogółem:  1 352 700,00 

 
1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 965 580 800,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 252 900,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 519 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5074



  
DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr  4 

 
               

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 686 000,00 -144 000,00 0,00 542 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 686 000,00 -144 000,00 0,00 542 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  520 000,00 -103 100,00 0,00 416 900,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 166 000,00 -40 900,00 0,00 125 100,00 
 bieżące razem: 2 851 776,08 -144 000,00 0,00 2 707 776,08 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   
 Ogółem: 2 851 776,08 -144 000,00 0,00 2 707 776,08 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5074



 

                          
 WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   tabela nr 5                                                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 853 140,42 853 140,42 853 140,42 41 889,79 811 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 -15 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 709 140,42 709 140,42 709 140,42 26 889,79 682 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 853 140,42 853 140,42 853 140,42 41 889,79 811 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 -15 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 709 140,42 709 140,42 709 140,42 26 889,79 682 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 018 916,50 3 018 916,50 1 434 909,50 316 043,91 1 118 865,59 0,00 1 584 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 -15 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 874 916,50 2 874 916,50 1 290 909,50 301 043,91 989 865,59 0,00 1 584 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5074



 

          
    
 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Złota Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 000,00 0,00 18 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 18 000,00 0,00 18 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 
    Zakup kosiarki 18 000,00 0,00 18 000,00 
 600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w Skomlinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 384 000,00 - 167 125,00 1 216 875,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 384 000,00 - 167 125,00 1 216 875,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 000,00 - 167 125,00 1 216 875,00 
    Termomodernizacja budynków komunalnych 934 000,00 - 167 125,00 766 875,00 
    Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Skomlinie 450 000,00 0,00 450 000,00 
 750   Administracja publiczna 9 320,81 0,00 9 320,81 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 320,81 0,00 9 320,81 

 
  6667 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 9 320,81 0,00 9 320,81 

    Cyfrowa Gmina 9 320,81 0,00 9 320,81 
 758   Różne rozliczenia 20 000,00 118 125,00 138 125,00 
  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 118 125,00 138 125,00 

 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 118 125,00 138 125,00 

 
   Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4509E wraz ze ścieżką rowerową 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.Remont dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Wieluńskiego nr 4509E na odc. Słupsko-Wichernik 0,00 108 125,00 108 125,00 

    Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn; Utworzenie 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rudzie 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5074



 801   Oświata i wychowanie 4 755 000,00 370 000,00 5 125 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 4 755 000,00 370 000,00 5 125 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 432,50 370 000,00 1 358 432,50 

    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 988 432,50 370 000,00 1 358 432,50 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 
 855   Rodzina 0,00 51 000,00 51 000,00 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 51 000,00 51 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00 

 
   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach pierwszego 

samorządowego Żłobka "Tuptusie" w gminie Skomlin 0,00 51 000,00 51 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 450 000,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 0,00 90 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
    Budowa kanalizacji sanitarnej w Skomlinie ul. Jaśminowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
    Budowa kanalizacji sanitarnej Wróblew - Grześlaki 28 000,00 0,00 28 000,00 

 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach Zbęk i 

Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Wróblew, Zadole 22 000,00 0,00 22 000,00 
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 0,00 360 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

    Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnychi w miejscowosci Skomlin 360 000,00 0,00 360 000,00 
 926   Kultura fizyczna 65 150,00 0,00 65 150,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 150,00 0,00 65 150,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

 
   Utwardzenie terenu pod trybunami dla osoby niepełnosprawnej oraz dostawa urządzenia 

nawadniającego boisko sportowe w ramach zadania Przebudowa boiska piłkarskiego w Skomlinie 47 000,00 0,00 47 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 150,00 0,00 18 150,00 
    Zakup traktorka do koszenia trawy 18 150,00 0,00 18 150,00 
       
 Razem 6 721 470,81 372 000,00 7 093 470,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5074



Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora finansów 
publicznych       załącznik nr 2 

Kwota dotacji Dz Rozdz Treść 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 315.000 
  

921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 195.000 
  

758 75809 Powiat Wieluński 
  

20.000 
758 75809 Powiat Wieluński 

  
11.200 

758 75809 Powiat Wieluński 
  

108.125 
758 75809 Powiat Wieluński 

  
10.000   

Razem 510.000 
 

149.325 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
   

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę 
przeciwpożarową 

  
1.200 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  
31.400 

926 92605 Dotacja przeznaczona na 
upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 

  
15.000 

  
Razem 

  
47.600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5074


	UCHWAŁA NR LIII/312/2023 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 2a w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7


		2024-06-25T14:52:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




